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
_____________________________________________)9-12(אסף 052-8559759

 באזור ריינס פנטהאוז 
ק"ה + מעלית + גג בטאבו 

+ נוף מיידי 2,600,000 ש"ח. 
"אפיקי נכסים" 03-5791514 

053-3128884)9-9(_____________________________________________

 פטהאוז נדיר! 260 מ"ר 
בנוי + 90 מ"ר מרפסות 

מושקע ברמה גבוהה! + נוף 
מרהיב ק"ה חזית + מעלית 3 

כ"א באזור אבטליון 5,000,000 
ש"ח. "אפיקי נכסים"

03-5791514)9-9(_____________________________________________

 בשכון-ג' ד. גן מפוארת! 
כ-300 מ"ר 6 ח' ענקית! + 

חצר ענקית 4,300,000 ש"ח 
מפתח ב-"אפיקי נכסים" 

03-5791514)9-9(_____________________________________________

 קריית הרצוג פנטהאוז 
5 חד' + מ. שמש כ-110 
מ"ר מפוארת מ+ מעלית 
1,910,000 "תיווך-משגב-

_____________________________________________)9-9(לדיור" 052-5222690

 בהתנאים, דירת גן, 
70 מ"ר + חצר 70 מ"ר, 

משופצת שקטה יפיפיה, 
"מקסימום-נדלן"

054-4340843)9-9(_____________________________________________

 5 חד' בשיכון ג דירת גן 
160 מ"ר + 70 מ"ר חצר בנין 

חדש. תיווך BA יזמות
054-4980159)9-9(_____________________________________________

 בלעדי בדב הוז )פרדס 
כץ( דירת גג 4.5 חד' 200 
מ"ר מפוארת ומושקעת 

ק"ג - חזית גג ענק 
פתוח עם יחידת דיור 
של 50 מ"ר מושכרת 
ב-3300 ש"ח + חניה 

בטאבו 2,550,000 ש"ח 
גמיש. "סלומון-נכסים-

והשקעות" 
054-4290600)9-9(_____________________________________________

 בבלעדיות בקובלסקי 
דופלקס 4.5 חד' גדולה 

ומרווחת, 116 מ"ר קומה 4 
מרפסות + סוכה גדולה 2 כ"א 

_____________________________________________)9-9(דוד-תיווך 050-4122744

 בלעדי! באזור ויזניץ בעלי 
המלאכה דופלקס 200 מ"ר 

6 חד' + יחידה של 3 חד' 63 
מ"ר 4 כ"א ק"ג + מעלית 

+ חניה חזית משופצת 
3,100,000 ש"ח. א. פנחסי

03-5799308)9-9(_____________________________________________

 בלעדי! באזור פרל 
דופלקס 6 חד' }3+3{ 

משופצת כחדשה ק"ג חזית + 
חניה ניתנת לחלוקה בקלות 
2,200,000 ש"ח. א. פנחסי

03-5799308)9-9(_____________________________________________

 באזור הרב שך דופלקס 
5 חד' 160 מ"ר ק"ג חזית 

שמורה + היתר לבניית חדר 
נוסף בגג 2,380,000 ש"ח. א. 

_____________________________________________)9-9(פנחסי 03-5799308

 בלעדי בסוף המכבים 
דופלקס 6 חד' כ-100 מטר 

+ אופצייה קיימת בצד לעוד 
25 מטר + מדרגות חיצוניות 
1,520,000 תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)9-9(_____________________________________________

 ברח' קוטלר 3 חד' 75 
מ"ר קומה ג ללא מעלית, 
ומעליה 2 יחידות חדשות 

ומושכרות, הדירות 
מאווררות ועם נוף פתוח 
2,600,000 ש"ח. בלעדי 
תיווך ש. מאירוביץ הרב 

קוק 23 ב"ב
050-5308742
03-5797756)9-9(_____________________________________________

 בלעדי דופלקס מפואר 6 
חד' בקרית הרצוג + מעלית 
2,270,000 תיווך אלטרנטיב 

054-5500263)9-9(_____________________________________________

 ביהודה הנשיא/לנדא 
115 מ"ר 5 חד' + סוכה 

גדולה ק"א - חזית 3 כ"א 
+ 50 מ"ר בקומת קרקע 

2 יחידות דיור חדשות 
ומרוהטות מושכרות 
ב-5000 ש"ח לחודש 

מיידי. 2,815,000 ש"ח 
גמיש. "סלומון-נכסים-

והשקעות" 
052-7652801)9-9(_____________________________________________

 באפשטיין דירת 5 חד' 
יפיפייה!! 3 כ"א, חזית, 

מחיר מציאה 2,080,000 
דלוקס נכסים

054-8451271)9-9(_____________________________________________

 בגנחובסקי 5 חד' 100 
מ"ר ק"ב מפוארת, 2 מרפסות. 
1,900,000 גמיש. נדל"ן הקריה 

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 הזדמנות פז בשלמה 
המלך! 5 חד', 130 מ"ר, 

תחילת בניה תוך שנה במחיר 
מציאה 1,870,000 ש"ח 

בקודם זוכה! 054-3050561 
_____________________________________________)9-11("הראשון בתיווך"

 באזור צייטלין בבניה 5 
יפיפיה + י. הורים + מ. שמש 
"אפיקי נכסים" 03-5791514 

053-3128884)9-9(_____________________________________________

 באזור בן זכאי/יהודה 
הנשיא 5 חד' ק"א חזית + 
סוכה גדולה + שתי יח"ד 

מושכרות 2,830,000 ש"ח! 
_____________________________________________)9-9("אפיקי נכסים" 03-5791514 

 במרכז בעלי מלאכה 
דופלקס 5 חד' + מרפסת 
שמש עם מעלית וחנייה 

בבניין ב-2,250,000 
ש"ח. להב נכסים

05041-777-50)9-9(_____________________________________________

 בלעדי! באזור באר מים 
חיים 5 חד' 125 מ"ר משופצת 

כחדשה ק"ב + מעלית + 
חניה + אופציה 30 מ"ר כולל 

רצפה ועמודים א. פנחסי
03-5799308)9-9(_____________________________________________
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

 דירה מרווחת 3 חד' ליד 
ביהכ"נ הגדול, 052-7660288 

_____________________________________________)7-10(תיווך.

 בבלעדיות! ברב קוק 
השקט! 3.5 חד' קומה ב' 

משופצת מהיסוד + סוכה + 
_____________________________________________)7-10ל(חניה + תיווך 052-7683068

 בראבד 65 מטר קומה 
2.5 + אופציה בגג ובצד 

עםחתימות שכנים 
על תוכנית, אפשרות 
לחלוקה. 1,700,000 
ש"ח בלעדי תיווך ש. 

מאירוביץ הרב קוק 23 
ב"ב 03-5797756

050-5308742)7-7(_____________________________________________

 בצייטלין 18 דירה 2.5 
חד' + מרפסת גדולה 

קומה 1 1,500,000 ש"ח
_____________________________________________)7-10(054-2600409 שלמה

 דירת 4 חד' עם מרפסת 
גדולה + נוף לכנרת במקום 

מיליון ומאה אלף ש"ח )כ-130 
מ"ר( רק 880,000 ש"ח. 

הקודם זוכה!!! פרטים אצלי 
בפרטי! 04-6716666 

_____________________________________________)09-09(050-7333404, תיווך הצבי

 דירה 93 מ"ר 3 וחצי חד' 
משופצת + מרפסת סוכה 

053-3114218 מחיר 810,000 
_____________________________________________)7-10(ש"ח )אפשרות להשכרה(

 ברמת שלמה כ. פרטית 
5 חד' + נוף + חצר 120 מ"ר 
+ אופציות לל"ת 2,550,000 

_____________________________________________)7-10(ש"ח. 050-4644211

 ברמות רח' צונדק, קרקע, 
מוארת א. הרחבה כניסה 
פרטית לל"ת. 1,770,000 
_____________________________________________)7-10(גמיש. 054-4260779 רונן.

וילות ובתים
 דו משפחתי 7 חד' בבת 

גנים 330 מ"ר ברוטו, 3 קומות 
+ גינה 100 מ"ר 4,900,000 

_____________________________________________)7-14ל(ש"ח. 052-7466172

 מציאה, מיוחד באזור 
פנקס/אהרונסון, 3 חד', 

65 מ' + מעטפת של 65 
מ' + מרפסת של 10 מ', 
ק"א, 1,900,000 ש"ח. 

בלעדי תיווך ש.מאירוביץ, 
הרב קוק 23 ב"ב,

,03-5797756
050-5308742)07-07(_____________________________________________

 בקיבוץ גלויות 175 
מ"ר )במפלס אחד( קומה 

ד' עם מעלית מחולקים 
לדירת 6 חד' ויח"ד של 
40 מ"ר ובנוסף בקומת 
קרקע יח"ד של 35 מ"ר 

הכל משופץ. 4,000,000 
ש"ח. תיווך ש. מאירוביץ 

03-5797756
050-5308742)48-48(_____________________________________________

 בשיכון ה' ב שפירא 
4 חד' גדולים ומשופצים, 
קומה ג' ללא מעלית עם 

חניה 1,650,000 ש"ח 
בטאבו משותף. תיווך ש. 

מאירוביץ הרב קוק 23 
ב"ב 03-5797756

050-5308742)3-3(_____________________________________________

 אביי ורבא 4 חד' 90 
מ"ר קומה ב עורפית 

משופצת מהיסוד 
1,850,000 ש"ח בלעדי 
תיווך ש. מאירוביץ הרב 

קוק 23 ב"ב 03-5797756
050-5308742)7-7(_____________________________________________

 בבלעדיות באלישע 3 חד' 
75 מ"ר: בחברון 3 חד' 70 

מ"ר: באשפטיין 3 חד' 70 מ"ר.
_____________________________________________)8-11(אלבה נדלן 050-4141926

 בהמכבים, 3.5 חד', 75 
מ"ר + נוף, במצב מצויין 

ק"ג + אפ' להרחבה 70 מ"ר 
1,395,000 ש"ח.

_____________________________________________)8-11ל(053-3138151

 רח' מרחבים 3 חד' 
משופצת מחיר 410,000 ש"ח. 

_____________________________________________)8-8(052-6083897 אלון

3-3.5 חדרים

 בבר כוכבא! דירת 130 
מ"ר 5 חדרים + נוף פנורמי 

לכינרת, ענקית + מחסן 
580,000 ש"ח. תיווך הצבי. 

053-3147717  04-6716666)09-09(_____________________________________________

 ברמות ג': קוטג' 5.5 
חד' )152 מ"ר נטו( משופץ 
+ גינה 72 מ"ר, נוף מדהים. 

בזרחי. 3,600,000 ש"ח. תיווך 
_____________________________________________)8-8(הכוכבים: 02-5713375

 ברמות זרחי: וילה 8 חד' 
)201 מ"ר נטו( + גינה )200 
מ"ר( + יחידה + חלל, נוף, 

גישה-נוחה 4,400,000 ש"ח. 
_____________________________________________)8-8(תיווך הכוכבים: 02-5713375

 ברמות ב', דופלקס 5.5 
חד', יח' הורים, 2 מרפסות 
סוכה, נוף מדהים + חניה 

_____________________________________________)8-11ל(ומחסן. 050-5065710

 ברמות ג': 5 חד' 
משופצת )100 מ"ר נטו( + 

מרפסת סוכה, נוף! ע"י ביכ"נ 
זכרון אברהם. 2,120,000 

ש"ח. תיווך הכוכבים:
02-5713375)8-8(_____________________________________________

 ברמת שלמה 5.5 חד' 
מרווחת מאוד + חצר מרפסת 

ומחסן + אופציה לל"ת. 
058-6655579)8-15(_____________________________________________

 ברמות א': 4 חד' )100 
מ"ר נטו( בבניין יוקרתי חדש, 

2 מרפסות, נוף מהמם. 
2,350,000 ש"ח. תיווך 
_____________________________________________)8-8(הכוכבים: 02-5713375

 ברח' חנה 3.5 חד', ק"א 2 
מרפסות )67 מ"ר ארנונה( + 
זכויות בנייה 21 מ"ר, כיוונים. 

_____________________________________________)8-12ל(050-6200382

 ברמות א: 3 חד' )57 
מ"ר נטו( + מרפסת סוכה 
+ ת.ב.ע. להוסיף 24 מ"ר 
ומרפסת, ק"ב. 1,450,000 

ש"ח! תיווך הכוכבים:
02-5713375)8-8(_____________________________________________

 ברמות א: 2 חד' גדולים 
)50 מ"ר נטו( משופצת + 

ת.ב.ע. להוסיף 42 מ"ר! ק"א, 
נוף. 1,390,000 ש"ח. תיווך 

_____________________________________________)8-8(הכוכבים: 02-5713375

נתיבות
 3.5 חד', 75 מ"ר, 

משופצת לחלוטין, ק"ד בלי 
עמודים מושכרת לשנה, צ'קים 

מראש 650,000 ש"ח.
_____________________________________________)8-11ל(050-7589696

 בכפר אברהם 3 חד' 
חדשה + 25 מ"ר חצר, בניין 
בוטיק מושקעת. 1,635,000 

לל"ת. 054-5254165
03-6039595)8-11(_____________________________________________

 בהזדמנות פנטהואז חדש 
ב-93 5 חד' 2,300,000 ש"ח. 

052-3330965)8-9(_____________________________________________

4-4.5 חדרים

3-3.5 חדרים
 בבלפור 3.5 חד' מרווחת 

עורפית מושקעת 2 כיורים 
קומה 2 ללא. חניה מקורה. 

054-8192007)6-10(_____________________________________________

 בכפר אברהם -
ברב אונטרמן 3 חד', יפה,
משופצת חלקית + סוכה,

_____________________________________________)7-10ל(לכיוון הפארק. 054-6303990

צפת
 דירת גן משופצת + חצר 

עם פרגולה וכניסה פרטית 
ללא תיווך 730,000 ש"ח. 

052-7169562)1-24(_____________________________________________

 4.5 חד' באפשטיין ק"ה 
ברמה גבוהה. תיווך BA יזמות

054-4980159)9-9(_____________________________________________

 בפנקס דירה ענקית + 
אופצית בניה בגג, מעלית 

2,200,000 ש"ח. תיווך-
יישוב-הארץ 03-8007000 

050-4999465)9-9(_____________________________________________

 בשיכון ה' 4 חד' + 
חלל בנוי להרחבה, מעלית 

2,100,000 ש"ח. תיווך-
יישוב-הארץ 03-8007000 

050-4999465)9-9(_____________________________________________

 בבניה ברח' כהנמן-הר 
סיני + ליווי בנקאי! דירות 4 

חד' ענקיות  1,850,000 ש"ח 
תיווך-יישוב-הארץ 

052-3344721 03-8007000)9-9(_____________________________________________

 בשבזי 4 חד' מפוארת, 
בניין חדש 1,740,000 תיווך-
יישוב-הארץ 03-8007000 

050-4999465)9-9(_____________________________________________

 בלעדי! ברמב"ם 4 חד' 
ענקית ומרווחת 2,000,000 

ש"ח. תיווך-יישוב-הארץ 
050-4999465 03-8007000)9-9(_____________________________________________

 בלעדי בהראשונים 
קרוב לר"ע בבנין חדש 

4 חד' מחולקת ל-2 
דירות גדולות מושכרות 

ק"ג חזית + מעלית 
מידי 1,750,000 ש"ח 
גמיש.  "סלומון-נכסים-

והשקעות" 
054-4290600)9-9(_____________________________________________

 ב"בן זכאי" 4 חד' + ק"ב 
+ חזית + 4 כיווני אוויר + 

חנייה. 1,920,000 ש"ח. בלעדי 
_____________________________________________)9-9(ל"שפיצר נכסים" 03-6188685

 ירד המחיר!!! בבניימין 
אברהם 4.5 חד ק"א חזית 73 
מ"ר 1,390,000 נדל"ן הקריה 

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בלעדי! באזור העיריה 
מיקום מעולה 3 חד' 70 מ"ר 
ק"2.5 אחרונה א. בגג כולל 
היתרים 52 מ"ר משופצת 
חזית פונה לנוף + חניה 

1,700,000 ש"ח. א. פנחסי
03-5799308)9-9(_____________________________________________

 בחברון 3 חד' 70 מ"ר 
ק"ב אחרונה א. בגג 3 כ"א 

משופצת חלקית  1,550,000 
_____________________________________________)9-9(ש"ח. א. פנחסי 03-5799308

 מציאה בנויפלד 3.5 
ק"ג חזית סוכה + מחסן 

רק 1,510,000 ש"ח 
"גשר נכסים"

054-8571997)9-9(_____________________________________________

 בחברון ק"א 3 חד' 
70 מטר + סוכה רק 

1,520,000 "גשר נכסים" 
054-8571997)9-9(_____________________________________________

 בלעדי ברב שך 3.5 חד' 
+ אופצייה להרחיב חדר + 

סוכה 1,650,000 ש"ח. תיווך 
_____________________________________________)9-9(אלטרנטיב 054-5500263

 בלעדי 3 חד' ביוסף חיים 
+ אופציה קיימת בצד לעוד 

30 מטר + גג בטון קומה 
ב' 1,275,000 ש"ח. תיווך 
_____________________________________________)9-9(אלטרנטיב 054-5500263

 בלעדי 3 חד' בפ"כ 
קומה ב' חזית משופצת + 

סוכה 1,340,000 ש"ח. תיווך 
_____________________________________________)9-9(אלטרנטיב 054-5500263

 חדש! בסימטת רחל! 
2.5 חד', ק"א, חזית 

+ היתרים ביד! בלעדי 
ל"אביחי-מתווכים"

03-5701010)9-9(_____________________________________________

 בבנייה ברח' כהנמן-הר 
סיני + ליווי בנקאי! דירות 3 

חד' החל מ-1,550,000 ש"ח. 
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

גבעת שמואל
דופלקסים

4-4.5 חדרים
 4 חד' יוני נתניהו רמת הדר 

ק"5 "מאגדים" - משה דסקל 
050-5926021)9-9(_____________________________________________

 מבחר דירות בדימונה 
וירוחם עם השבחה עתידית 

החל מ-300 אלף ש"ח עמלת 
התיווך כוללת ניהול הנכס 

בשנה הראשונה. משה אלוש, 
_____________________________________________)9-9(אבני דרך 054-3255667

חריש
 בחריש ללא תיווך - דירת 

גן 5 חד' חדשה 1,490,000 
ש"ח. 050-6692144

050-7272217)9-12(_____________________________________________

 דירת גן 3 חד' פינתית 
משופצת כמו חדש אזור קרלין 
_____________________________________________)9-9(650,000 ש"ח. 052-7699422

 בזכרון יעקב קומה 2 - 
מחולקת 5 חדרים 105 מ"ר 
+ מרפסת סוכה 2,300,000 
ש"ח. BB תיווך נכסים ונדל"ן 

054-7997077)9-9(_____________________________________________

 בחומה השלישית 80 
מ"ר מחולקת ל-3 דירות 

מתאים לרציניים בלבד שכירות 
8,400 ש"ח. 1,800,000 ש"ח 
קרקע. BB תיווך נכסים ונדל"ן

054-7997077)9-9(_____________________________________________

דופלקסים
 ברמות ייחודית דופלקס 

מחולקת לשתי דירות נפרדות. 
150 מ"ר כניסות נפרדות עלות 

2,050,000 ש"ח. BB תיווך 
_____________________________________________)9-9(נכסים ונדל"ן 054-7997077

 בגבעת שאול 5 חד' 
קומה ראשונה מלאת שמש 
140 מ"ר 3 כ"א 3,250,000 
_____________________________________________)9-12(ש"ח. 054-6600198 לל"ת

 דירה בעץ הדר 5 חד' 100 
מ"ר קומה 1 לא משופצת 

 BB .1,700,000 לרציני בלבד
תיווך נכסים ונדל"ן

054-7997077)9-9(_____________________________________________

 דירה בעץ הדר 4 חד' 
90 מ"ר שזופת שמש קומה 
1 מרפסת סוכה 1,800,000 

ש"ח. BB תיווך נכסים ונדל"ן 
054-7997077)9-9(_____________________________________________

 דירה בסורוצקין 4 חד' 
85 מ"ר קומה 2 3 כיווני אויר 
2,450,000 ש"ח. BB תיווך 
_____________________________________________)9-9(נכסים ונדל"ן 054-7997077

 דירה מעגלי הרים לויין 
4 חד' 100 מ"ר קומה 4 

אופציות הרחבה 2,500,000 
ש"ח. BB תיווך נכסים ונדל"ן 

054-7997077)9-9(_____________________________________________

 בק. צאנז 3 חד' 85 מ"ר 
פינתי מול אהבת תורה 3 

כיוונים + טאבו בגג והרחבת 
מרפסות. 3,500,000 לל"ת. 

053-3166586)9-16(_____________________________________________

 בקו ונקי 3 חד' 100 
מ"ר מקום מרכזי מאוד עלות 
 BB .2,450,000 ש"ח קרקע

תיווך נכסים ונדל"ן -054
7997077)9-9(_____________________________________________

 דירה בארץ חפץ 3 
חד' 70 מ"ר מרפסת סוכה 

קומת קרקע אופציות הרחבה 
1,650,000 ש"ח. מקום מרכזי. 

BB תיווך נכסים ונדל"ן
054-7997077)9-9(_____________________________________________

 מעולה להשקעה במרכז 
העיר מחולקת לשתי יח"ד 

מרווחות תשואה 5,000 ש"ח. 
_____________________________________________)9-9(תיווך-יוחנן 050-4104044

 באורלנסקי/אחד העם 
5 חד' + מעלית + חניה 

קומה א', מושקעת ויפה רק 
1,700,000 ש"ח. 

050-4811122)9-9(_____________________________________________

 בכפר גנים ג' 6 חד' 
מעלית שמורה ומרווחת 

אופציה לדירה חדשה. תיווך 
"דה בסט" 

_____________________________________________)9-9(052-8977913 שלום

 במרכז העיר חפץ חיים 
4 חד' ק"3 משופצת כחדשה 

1,320,000 תיווך-יוחנן 
050-4104044)9-9(_____________________________________________

 באלחר מיהוד/בן יהודה 4 
חד' + מעלית + חניה. )דירה 

בקומה!!( מיוחדת ויפה - 
_____________________________________________)9-9(מיידית!! 050-4811122

 בהדר גנים )יהודה הנשיא( 
4 חד' + מעלית )שבת( + 

מ"ש )סוכה( מושקעת ויפה 
רק 1,550,000 ש"ח. 

050-4811122)9-9(_____________________________________________

 במוהליבר/ההסתדרות 3 
חד' ק"ב שרותים כפולים רק 

1,130,000 ש"ח. 
050-4811122)9-9(_____________________________________________

 להשקעה!! 3.5 חד' + 
מעלית + חניה ק"א בפרישמן 

השקט! מושכרת ב-3,900 
ש"ח. 1,390,000 ש"ח.

050-4811122)9-9(_____________________________________________

 חייבת להמכר בעמישב 
צמוד לגני הדר דירת 3 חד' 

מתוקה ונעימה למגורים
_____________________________________________)FOX 050-6925400)9-9 נדל"ן

 מציאה! בטרומפלדור! 
3.5 חד' ענקית! עורפית, 
משופצת קומפלט, חניה 
054-5566145 1,460,000)9-9(_____________________________________________

 אטרקטיבי!! בבלעדיות, 
בטרומפלדור, 3.5 חד' גדולה, 

ק"א, שקטה ומשופצת, 
1,490,000 ש"ח. "בית ישראל" 

054-8070418)9-9(_____________________________________________
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

גינה וטרמפולינה ופינפונג. מומלץ! 
_____________________________________________)40-41-19(מבצעים לחורף. 052-6990764

 "כתר הרימון" -בר יוחאי, 
2 צימרים חדשים לזוגות 

ומשפחות נוף למירון.
052-5207326)45-46/19(_____________________________________________

 במלצר 21 דירת חדר 
קומת קרקע עד 3 מיטות, 

מפוארת, חדשה. *דירת 4 חד' 
קומה 3 + מעלית, מאובזרת 
מפוארת לימים שבתות וחגים.

*דירת 2 חד' +ג'קוזי.
052-7613554)46-18/19(_____________________________________________

 מתחם נופש מרווח + 
חדר אוכל + ג'קוזי + בריכה, 

נוף מרהיב, קרוב לרשב"י, יחס 
חם! 050-9070487

050-3070487)49-48/19(_____________________________________________

בר יוחאי

 *וילת אירוח 4 חד', יפיפיה, 
חצר + בריכה. *10 חדרי 

אירוח, בית כנסת נוף ובריכה 
050-5236390 054-2515630)52-25/19(_____________________________________________

גורן

 "מצפה הודיה" וילה 
יפיפיה וצימר מושקע + ג'קוצי 

_____________________________________________)52-12/19(+ חצר גדולה. 052-5664465

חנויות

 להשכרה בב"ב ר' עקיבא 
חנות, משופצת שירותים 

סורגים, מזגנים, אזעקה, 30 
מ"ר + גלריה 28 מ"ר 

054-8057736
_____________________________________________)51-10ל(

משרד חדש ומרוהט

052-2891111

במגדל בסר 4 היוקרתי 
על ציר ז'בוטינסקי

כולל 
חדר

ישיבות

פתח תקווה
 בחפץ חיים/ אחד העם, 
מיידי, ק"א, 3, גדולים+ הול+ 
מרפסת, מאווררת ומוארת+ 

מזגנים. 050-5343334 
054-4797080)38-40/19(_____________________________________________

 מרכישה לתשואה ליווי 
וביצוע השקעות נדל"ן 
מניב בארץ. אם.די.ויזן. 

054-2293377)2-9(_____________________________________________

גבעת שמואל

 מאגר דירות להשכרה 
בצפת והסביבה, פרסם דירתך 

היום והשכר בעז"ה. 
050-4105896)3-28(_____________________________________________

צפת

טל': 052-2715166
053-5234486

מגרשים לוילה בירוחם
זמין לבניה

מ-250 עד 270 מ"ר
רק 260,000 ש"ח
אופציה בנוי 980,000 ש"ח

 2.5 חד' 70 מ"ר 
בהרצוג ליד הרב קוק 

השקט, ק"ב, משופצת, 
חזית, מיידי 3,600 ש"ח 

גמיש בלעדי לתיווך 
ש.מאירוביץ הרב קוק 23 

03-5797756
050-5308742)27-27(_____________________________________________

דופלקסים

קרקעות
 למכירה קרקעות 

חקלאיות טאבו: *בגדרה 
5-20 דונם. *ביסודות 8 דונם 

בשלמות. *בנס ציונה - 3 דונם 
בשלמות. *ברמת מאיר - 7 

דונם בשלמות. *בחרוצים - 80 
דונם. *קונים קרקעות בכל 

הארץ. אור צח נכסים
052-2457617)4-30/19(_____________________________________________

 "נוף רשב"י" - צימרים 
חדשים ברנה גבוהה + ג'רוזי 

גדול, נוף. כתובתנו באתר 
_____________________________________________)ogz.co.il)4-3/20 טל': 052-7655095

 חדר ארוח לזוג, כניסה 
פרטית מאובזר וממוזג, 

לחגים/ שבתות/ תקופות 
קצרות. ברח' עוזיאל צמוד 

_____________________________________________)4-15(לבעלז. 052-7118100

 באמרי חיים יחידה לזו"צ 
30 מ"ר ק"ק מרוהטת ממוזגת 

_____________________________________________)4-11(מידי 052-3632080

2-2.5 חדרים

 וילת נופש+ בריכה פרטית 
אפשרות לנופש זוגי בצימר 

_____________________________________________)5-12(המערה. 050-5990545

4-4.5 חדרים

3-3.5 חדרים

 ברח' מנחם 4 חד' ק"ב 
חזית 3 כ"א עם מעלית 
5,000 ש"ח, פינוי 1/4 

בלעדי תיווך ש. מאירוביץ 
הרב קוק 23 ב"ב

03-5797756
050-5308742)4-4(_____________________________________________

 ברח' יוסי 4.5 חד' ק"ק 
משופצת חזית 4,900 
ש"ח בלעדי תיווך ש. 

מאירוביץ הרב קוק 23 
ב"ב 03-5797756

050-5308742)4-4(_____________________________________________

+5 חדרים

 בהרצל 93, 4 חד' 
קומה 5 + מעלית, דירה 
חדשה 4,800 ש"ח. ללא 

תיווך. איילה 
050-5586335)5-12(_____________________________________________

 ברחוב יהושע, גן העיר 
4 חד', קומה 5 + מעלית, 
5,300 ש"ח. בלעדי תיווך 

ש. מאירוביץ הרב קוק 
23 ב"ב 03-5797756 

050-5308742)6-6(_____________________________________________

 במנחם בגין, מציאה 
בלב מתחם ירוק. 3 חד' 
שמורה ומטופחת ק"א 

3,800 ש"ח. 
_____________________________________________)6-10ל(054-3974870

 בישעיהו, 2 חדרי שינה 
+ סלון ומטבח משופצת, 

מאווררת, מרוהטת 35 
מ"ר ק"ג ללא 2,500 ש"ח 

_____________________________________________)6-10ל(ללא תיווך 052-7612989

 2 חד' בבנימין אברהם 
4, חדשה ומפוארת במיוחד, 

מרוהטת + סוכה, מיידי.
052-7691171)6-10(_____________________________________________

 להשכרה מיידית- 
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
למכירה 900 מ"ר מהישוב 
הערכת שמאי לפי 60,000 
ש"ח לדונם 50,000 ש"ח 

לדונם בלבד. "תיווך הצבי" 
04-6716666 053-3314717)09-09(_____________________________________________

 מול האוניברסיטה
4 חד', 86 מ"ר, ק"א, משופצת 
ברמה גבוהה עם תשואה 6%, 
שווה לראות. לאון - בית בית 

053-4462863)09-09(_____________________________________________

 בשכונה ג' בקלישר, דירת 
גן 3 חד' עם אופ' לתוספת 

50 מ"ר + 100 מ"ר חצר 
במחיר מציאה. לאון - בית בית 

053-4462863)09-09(_____________________________________________

מ-10%-15% תשואה שנתית

לראשונה 
באומןבישראל

$ 99,000
03-6307272

קריית אתא

+5 חדרים

4-4.5 חדרים

 דירת 6 חד' בפלס אחד... 
מרפסת סוכה חייבת להמכר! 
מרדכי בן מוחה המרכז לנדל"ן 

052-7378399)09-09(_____________________________________________

 מצויינת להשקעה/מגורים 
דירת 4.5 חד' במרכז העיר 

במחיר מצויין מרדכי בן מוחה 
_____________________________________________)09-09(המרכז לנדל"ן 052-7378399

 דירת 4 חד' משופצת 
במרכז העיר קומה נוחה.. 
במחיר מנצח!! מרדכי בן 

מוחה המרכז לנדל"ן
052-7378399)09-09(_____________________________________________

3-3.5 חדרים
 בפינסקר קומה ראשונה 
משופצת קרוב למרכז לל"ת 

050-4110668 780,000)8-11(_____________________________________________

 מצויינת למשקיעים!! 3 
חד' משופצת קומה ראשונה 
רק 550 אלף ש"ח מרדכי בן 

מוחה המרכז לנדל"ן
052-7378399)09-09(_____________________________________________

רכסים
 דו משפחתי 500 מ"ר 

שטח בנוי - 120 מ"ר 5 חד' + 
יח"ד 55 מטר 2 חד' + חצר, 

_____________________________________________)8-11(כ. נפרדות. 052-9593338

 בארלוזרוב 5 חד' 127 
מ"ר + מחסן וחניה בטאבו 

קומה 2 מיזוג מרכזי + מיזוג 
אישי רק 1,150,000 ש"ח. 

052-5562748)9-9(_____________________________________________

 ברחוב מרזוק - דירה 
שמורה 3.5 חד' ק"א 76 מ"ר 
סורגים ומיזוג - אזור נגיש רק 
_____________________________________________)9-9(670,000 ש"ח. 052-5562748

 בויזניץ 6 חד' ענקית 
ומטופחת קומה ראשונה 
מיידי ב-6000 ש"ח להב 

_____________________________________________)9-9(נכסים 05041-777-50

 באנילביץ בבניין חדש 6 
חד' 150 מ"ר קומה שלמה 
+ מעלית + חניה + מחסן 

ממוזגת א. פנחסי
03-5799308)9-9(_____________________________________________

 בלעדי באזור פנקס 5 חד' 
120 מ"ר משופצת כחדשה 
מושקעת + יחידה ק"ק + 

מרפסת פתוחה 6,000 ש"ח. 
_____________________________________________)9-9(א. פנחסי 03-5799308

 בדמשק אליעזר 6 חד' 3 
כ"א 135 מ"ר מתוחזקת ויפה 
6000 ש"ח גמיש נדל"ן הקריה 

050-3000121)9-9(_____________________________________________

 להשכרה עמק-יזראל 4 
חד' 100 מט' ק"ב + מעלית 
+ חניה + יח' הורים + ממד 

מחיר 4,400 ש"ח.
_____________________________________________)9-9(תיווך 054-2345633 מיידי!

 בבלעדיות!! 
בהזדמנות!! בדסלר 

בנין חדש 4 חד' מוארת 
ומרווחת ק"ו תיווך

052-7165120)9-9(_____________________________________________

 בבלעדיות!! 
בהזדמנות!! במינץ חדיש 

4 חד' ק"ב רק 4250 
ש"ח. תיווך 

052-7165120)9-9(_____________________________________________

 בלעדי בפנקס בבנין 
בוטיק וחדש 4 חד' 

קומת קרקע + חצר 
קטנה מיידי 7000 ש"ח 
גמיש.  "סלומון-נכסים-

והשקעות" 
052-7652801)9-9(_____________________________________________

 באיזור פרמישלן 4.5 חד' 
כ-90 מ"ר בנין חדש ק"ד 4500 

_____________________________________________)9-9(נדל"ן הקריה 050-3000121

 בהרצל 4 חד' חזית, 
שמורה, מיידי. 4,200 גמיש 
_____________________________________________)9-10ל(בנין מתחרד. 050-2281030

 בירושלים כ-3 חד' ק"ב 
65 מ"ר מושלמת 3600. 

_____________________________________________)9-9(נדל"ן-הקרייה 050-3000121

 הקודם זוכה! באבן 
גבירול! 3 חד', ק"ק, 

רק 3,200 ש"ח בלעדי  
ל"אביחי-מתווכים"

03-5701010)9-9(_____________________________________________

 3 חד', בסמטת רחל, 
קומה א', חזית פתוחה, 

משופצת מהיסוד 
"מקסימום נדלן"

054-4340843)9-9(_____________________________________________

 בשיכון ו' רח' ביריה 3 חד' 
ק"ק ממוזגת משופצת, מיידי 

_____________________________________________)9-10ל(3,500 ש"ח. 053-2795656

 בעוזיאל דירת מינוס אחד 
+ חלונות 3 דחד' חדשה 

ומשופצת סטנדארט גבוה 
וממוזגת + מעלי דו"ש 3,500 

_____________________________________________)9-12(ש"ח גמיש. 052-7671305

 בלעדי בפרל קרוב 
לרמב"ם בבנין חדש 3 
חד' מושקעת במיוחד 

+ סוכה גדולה חזית 
נוף מדהים ק"ה 

כניסה מיידית 4000 
ש"ח.  "סלומון-נכסים-

והשקעות" 
054-4290600)9-9(_____________________________________________

 ביהודה הנשיא/קרוב 
ליהודית בבנין חדש 3 

חדרים + מרפסת שמש 
גדולה, חצי קומה לעלות 

מתאימה גם לנכה 
ממוזגת מיידית 4,700 
ש"ח גמיש.  "סלומון-

נכסים-והשקעות" 
054-4290600)9-9(_____________________________________________

 באדמור שאץ 2 חד' 
חדשה, מרוהטת וממוזגת 
קומת קרקע 2,500 ש"ח. 

_____________________________________________)9-12ל(050-7381120

 יחידת דיור 2 חד' חדשה 
מאובזרת וממוזגת ברח' בן 

_____________________________________________)9-10ל(עזאי 052-7113110

 יחידה חדשה 2 חד' 25 
מטר בשיכון ה' בית יוסף, 

ק"5, מרוהטת קומפלט 
כולל חדר שינה ומוצרי 

חשמל, דו"ש, לזוג צעיר. 
3000 ש"ח גמיש. 

052-7610171)9-12(_____________________________________________

 בהר השלום 2.5 חד' 55 
מ"ר בבניין חדש מושקעת 

ביותר ק"ב + מעלית 3000 
_____________________________________________)9-9(ש"ח. א. פנחסי 03-5799308

 בפוברסקי 2.5 חד' + 
מרפסת גג כ-70 מ"ר חדשה 

_____________________________________________)9-9(ק"ד. 054-9400028

 בלעדי בפרל קרוב 
לרמב"ם בבנין חדש 2 
חד' מושקעת במיוחד 

נוף מדהים ק"ה 
כניסה מיידית 3300 

ש"ח  "סלומון-נכסים-
והשקעות" 

054-4290600)9-9(_____________________________________________

 בפלמח 2.5 חד' ק"ב 55 
מ"ר משופצת חלקית 2,400 

גמיש נדל"ן הקריה 
050-3000121)9-9(_____________________________________________

 בישעיהו חדשה, יפה 
שקטה ומרוהטת כניסה 
פרטית חצי קומה - מיידי.

_____________________________________________)9-14ל(052-7681871

 יח"ד ברוזנהיים, ק"ב, 
כחדשה, מרוהטת, מפוארת, 
כניסה מיידת. 052-7125954 

053-3161734)9-11(_____________________________________________

 בהרב שך ציטלין בנין 
חדש 1.5 חד' קומה א' 

מרוהטת גנרטור 2,200 ש"ח. 
_____________________________________________)9-12ל(054-8523118

 4 חד' בטרומפלדור ק"2 
עם גינה. "מאגדים" - משה 

_____________________________________________)9-9(דסקל 050-5926021

 ברח' כץ דופלקס גג 6.5 
חד' מיידית "מאגדים" - משה 

_____________________________________________)9-9(דסקל 050-5926021

4-4.5 חדרים
 בפרישמן, 4 חד', סלון 

ענק, מאווררת וממוזגת בנין 
שקט ונקי, ק"ד, חזית + 

_____________________________________________)9-11(מעלית + חניה. 054-4797080

 דרושה דירת 4 חד' בבני 
ברק לל"ת במחיר 2,000,000 

_____________________________________________)9-9ח(ש"ח. 050-6651365

 להשכרה בבני ברק במרכז 
ר"ע חנות ענקית, ק"א, 2 

חזיתות. תיווך-יישוב-הארץ 
050-4999465 03-8007000)9-9(_____________________________________________

 השקעה בקפריסין סמוך 
לקהילה יהודית מתפתחת 

החל מ- 50,000 יורו תשואה 
כ-10% 03-3761260

_____________________________________________)9-11(וואצפ- 35799670210

 להשכרה לזריזים במיקום 
מוצלח בירמיהו/ר' עקיבא בבני 
ברק חנות 39 מ' + שירותים. 

050-410-3310)9-9(_____________________________________________

 להשכרה בז'בוטינסקי 
הרב שך חנות או משרד 

מתאים לספר/ית 
קוסמטיקאית + חצר מפוארת 

+ ויטרינה לכל החזית
074-7020616)9-9(_____________________________________________

 מציאה בר"ע 
להשכרה, ק"א 85 מ"ר, 

חזית, לכל מטרה! 
ל"אביחי-מתווכים"

03-5701010)9-9(_____________________________________________

 עומד לפתוח חנות/
משרד בבני ברק? אנחנו 

-BA-כאן בשבילך תיווך
יזמות. 

_____________________________________________)9-9(054-4980159 דורון

 בכהנמן-פגו, חזית ענקית 
220 מ"ר, מיידי, משופצת  

מחיר מיוחד, תיווך-הנדלן 
050-4177419)9-9(_____________________________________________

 בירושלים ברב שפע 
32 מ"ר + 32 מ"ר גלריה 

מיקום מושלם
052-7184181)9-10(_____________________________________________

 בירושלים ברח' שמגר 
בכדורי 100-250 מטר 

180 ש"ח למטר )גמיש 
_____________________________________________)9-10(לרציניים( 052-7184181

 בירושלים בתנובה 
34-100 מ"ר חזית

052-7184181)9-10(_____________________________________________

 בירושלים למכירה/
השכרה, במיקום מרכזי, קרוב 

לתחנה מרכזית, 370 מ"ר, 
ק"ק, למגוון מטרות.

050-5758688)9-10(_____________________________________________

 בכ. לעיר ב"ב, ויז'ניץ 
- 200/400 מ"ר להשכרה 

ולאחסנה ולכל מטרה
 050-5340785
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